



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 5.548.000 euro na budowę sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych przez ulicę Słowackiego we Wrześni (rejon SSP Nr 6)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1

Projekt elektryczny pkt 4.9 Oświetlenie uliczne przejścia dla pieszych.

Czy można zastosować oświetlenie LED np. Oprawa STRATOS N ELPO LED 6M700?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia nie będzie obejmował montażu opraw przeznaczonych do oświetlenia przejścia dla pieszych. W związku, z tym Zamawiający wykreśla w przedmiarze robót poz. 700 pn. „Montaż oprawy przeznaczonej do oświetlenia przejścia dla pieszych posiadającą obudowę dwukomorową. Oprawa powinna być wyposażona w rastry umożliwiające nakierowanie strumienia świetlnego na obszar przejścia oraz ograniczyć rozsył światłości w stronę prowadzących pojazdy mechaniczne”. Wykonawca winien uwzględnić powyższą zmianę w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 2

Projekt elektryczny pkt 4.9 Oświetlenie uliczne przejścia dla pieszych.

Czy oprawa oświetleniowa ma być zamontowana na wysięgniku od słupa wysięgnikowego sygnalizacji świetlnej, czy ma być zamontowany na osobnym słupie wysięgnikowym?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 3

Odnosnie kosztorysu ofertowego, który należy zamieścić w ofercie.

Czy zamieszczony wzór, który przepisaliśmy będzie spełniał wymagania? Czy strona nr 2 kosztorysu ofertowego zamieszczonego przez Zamawiającego też jest wymagana? - chodzi o ceny poszczególnych działów, stawki robocizny, narzuty użyte w kosztorysie itp.

Odpowiedź:

Wykonawca winien przygotować kosztorys ofertowy zgodnie z rozdziałem XII SIWZ. Ponadto zgodnie z wyjaśnieniami siwz z dnia 07.02.2018 r. Wykonawca może wydrukować i uzupełnić kosztorys ofertowy lub go przepisać. Zamawiający nie wymaga 2 strony kosztorysu ofertowego tj. spisu poszczególnych działów itp.

UWAGA

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający podjął decyzję o zmianie terminu składania ofert z dnia 19 lutego 2018 r. na dzień **21 lutego 2018 r.** Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian tj. składanie ofert do godz. 09:45, otwarcie ofert godz. 10:00. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Koralewski

Referatu Zamówień Publicznych


Kierownik
Referatu Inwestycyjnego

URZĄD MIASTA I GMINY
Robert Słachowicz

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl